2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 19  tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 22/01 đến 26/01/)
THỨ HAI (22/01)

* Buổi sáng:

- Giám đốc: Họp Thường trực Thành ủy nghe Thường trực UBND thành phố báo cáo một số công việc. Điểm phòng họp số 2 Thành ủy
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan

THỨ BA (23/01)

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan

THỨ TƯ (24/01)

- Giám đốc: nghỉ phép

* Buổi sáng:

- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Phó Giám đốc Kiên: dự Hội nghị Tổng kết công tác năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024 của Chi Cục thuế khu vực III. Điểm tại Hội trường Chi Cục thuế thành phố.
- Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan

THỨ NĂM (25/01)

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ SÁU (26/01)
* Buổi sáng

- Giám đốc: họp rà soát các phản ánh, kiến nghị của cử tri trên địa bàn. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố

- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan

	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC